Ейский одномандатный избирательный округ № 16

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	9 июня 2017 года

	№ 1/2

Об утверждении количества подписей избирателей,
необходимого для регистрации кандидата в депутаты
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
по Ейскому одномандатному избирательному округу №16
В соответствии с частями 1 и 2 статьи 26 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 9 июня 2017 года №13/228-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года» и исходя из численности избирателей , зарегистрированных в Ейском одномандатном избирательном округе №16, составляющей 105 692 человека, окружная избирательная комиссия Ейского одномандатного избирательного округа №16 РЕШИЛА:
1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу Ейский одномандатный избирательный округ №16, составляет 3170 подписей.
2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в поддержку кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу Ейский одномандатный избирательный округ №16, составляет 3487 подписей.
2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Приазовские степи».
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная в разделе «Окружная избирательная комиссия Ейского одномандатного избирательного округа №16».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Н.В. Железняк.
	Председатель окружной

избирательной комиссии

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	Н.В. Железняк